

# Holdingselskabet af 23. december 2009

## ApS

c/o Dansk Erhvervsudvikling ApS, Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 44 54 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

---

Morten Strømsted  
Dirigent

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 23. december 2009 ApS c/o Dansk Erhvervsudvikling ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 44 54 91
	Stiftet: 3. september 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Strømsted
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i porteføljevirkksomheder eller anden passiv investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.387.631 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.296	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.296</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	301.175	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.667.510	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.387.631</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.387.631</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.387.631	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.387.631</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.900.000	27.396
Tilgodehavende selskabsskat	30.744	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.930.744</u>	<u>27.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.696.971	0
Værdipapirer i alt	<u>15.696.971</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	12.055	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.639.770</u></b>	<b><u>27.396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.639.770</u></b>	<b><u>27.396</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	505.000	500.000
Overført resultat	17.134.765	-472.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.639.765</u></b>	<b><u>27.396</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.639.770</u></b>	<b><u>27.396</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-472.604	27.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-472.604	27.396
Kontant kapitaludvidelse	5.000	19.995.000	0	20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.387.631	-2.387.631
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.995.000</u>	<u>19.995.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>505.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.134.765</u></b>	<b><u>17.639.765</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.667.510	0
	<u>2.667.510</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2022	15.696.971
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.649.832</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
